
401001

426501

高校【農業・園芸】

431002 436001
431013 436501

高校【農業・畜産】

521001

446501

451601
454001
455001

高校【工業・工業化学】

541001

555001

高校【工業・建設】

令和６年度（５年度実施）千葉県・千葉市公立学校教員採用候補者選考合格者

高校【農業・食品製造】

高校【工業・電気】

高校【工業・機械】

高校【農業・土木造園】
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令和６年度（５年度実施）千葉県・千葉市公立学校教員採用候補者選考合格者

高校【商業】

461007 466501
461008 467001
461801

高校【書道】

471005 476003
471007 477001
476001

高校【情報】

491001 491005 491022
491002 491007 496501
491004 491008

高校・水産（航海）

561601

高校・看護

721003

高校・福祉

731001

高校・家庭

761003
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